V001-081625- XZH

o
>
29
2 &
ST
SS
< Z

B700693H



HELPFUL HINTS CONSEJOS UTILES

ABEFORE YOU START A ANTES DE EMPEZAR

® Inspect product packaging to ensure the

@ Inspeccione el paquete del producto para
appearance is good.

asegurarse de que la apariencia es buena.
® Read the assembly instruction carefully and
follow it step by step.

® To avoid any scratching, putting a soft blanket
on the floor is suggested.

e Identify, sort and count all the parts with tags.

® Lea atentamente las instrucciones de montaje
y sigalas paso a paso.

® Para evitar rayas, se sugiere poner una manta
suave en el suelo.

® |[dentifique, clasifique y enumere todas las

® Find out installation position according to the piezas con etiquetas.
drawing and install it in correct steps. ® AverigUe la posicion de instalacién segin el
dibujo e instdlela en los pasos correctos.
OTHER OTROS
® People needed for assembly: 1-2. ® Personas necesarias para el montaje: 1-2.
® Estimated assembly time: 1-1.5h. ® Tiempo de montaje estimado: 1-1.5 h.
ACAUTION | | APRECAUCION
® Be cautious when using a power drill or power ® Tenga cuidado al utilizar un taladro eléctrico o un
screwdriver.

destornillador eléc-trico.
® Please be aware to slow down and stop when

. . ® Tenga en cuenta que debe hacerlo mds despacio
screw is nearly tight.

y detenerse cuandoel tornillo esté casi apretado.
® Do Not use any harsh chemicals or abrasive

| for this i ® No utilice productos quimicos agresivos ni
cleaners for this item. limpiadores abrasivos para este articulo.
® Push, pull or drag this item carefully. ® Empuje, tire o arrastre este elemento con

cuidado.
ASTUCES UTILES SUGGERIMENTI UTILI
AAVANT DE COMMENCER A\PRIMA DI INIZIARE

@ Inspectez I'emballage du produit pour vous
assurer que l'apparence est bonne.

® Lisez attentivement les instructions de montage
et suivez-les étape par étape.

® Controllare la confezione del prodotto per
assicurarsi che sia in buono stato.

® Leggdere con attenzione le istruzioni per
I'assemblaggio e seguirle passo dopo passo.

® Per evitare graffi al pavimento, suggeriamo di
stendervi una coperta morbida.

® |dentificare, suddividere e contare tutte le parti
con etichetta.

® Trouver la position d'installation selon le dessin ® Trovare la posizione adatta per il montaggio in
et l'installer dans les étapes correctes. base al disegno e montare lo scaffale seguendo

correttamente i vari passaggi.
AUTRE
® Personnes nécessaires pour
I'assemblage : 1-2.

ALTRO
® Temps de montage estimé : 1-1.5 h.

® Pour éviter toute rayure, posez une couverture
douce sur le sol est suggéré.

e Identifiez, triez et comptez toutes les piéces
avec des étiquettes.

® Persone necessarie per I'assemblaggio: 1-2.
e Tempo di assemblaggio stimato: 1-1.5 ora.

AAVERTIR AATTENZIONE

® Soyez prudent lorsque vous utilisez une perceuse ® Prestare molta attenzione quando si utilizza un
électrique ou un tournevis électrique. trapano elettrico o un cacciavite elettrico.

@ Veuillez étre conscient de ralentir et d'arréter ® Rallentare con accortezza e fermarsi quando
lorsque la vis est presque serrée. una vite & gid sufficientemente serrata.

@ N'utilisez pas de produits chimiques corrosifs ou ® Non utilizzare prodotti chimici aggressivi o
de nettoyants abrasifs pour cet article. detergenti abrasivi su questo articolo.

@ Poussez, tirez ou tirez cet article avec précaution. ® Spingere, tirare o trascinare questo articolo

con cautela.



NUTZLICHE HINWEISE

ABEVOR SIE BEGINNEN

® Uberprifen Sie die Produktverpackung auf
Schaden.

® Lesen Sie sich die Montageanleitung sorgfdltig
durch und befolgen Sie sie Schritt fur Schritt.

® Um etwaiges Zerkratzen zu vermeiden, wird
das Auslegen einer weichen Decke auf dem
Boden empfohlen.

® |dentifizieren, sortieren und zdhlen Sie alle
Teile mit Tags nach.

@ Identifizieren Sie die Montageposition gemafi

der Zeichnung und bauen Sie das Regal den
richtigen Schritten entsprechend auf.

SONSTIGES
o ®FUr den Zusammenbau erforderliche

Anzahl an Menschen: 1-2.
eUngefdhre Montagedauer: 1-1.5 h.

AVORSICHT

® Seien Sie bei der Verwendung einer Bohrmaschine
oder eines Akkuschraubers vorsichtig.

@ Bitte vergessen Sie nicht darauf, langsamer zu

werden und zu stoppen, sobalddie Schraube
fast festgezogen ist.

® Verwenden Sie keinerlei aggressive Chemikalien
oder scheuernden Reinigungsmittel fUr dieses
Produkt.

® Schieben oder ziehen Sie dieses Produkt
vorsichtig.

B

ATFRAEEER

o EmENR, WRINIRETF.

o (IR, REBURE,

® NTEREIG, ENIEHIR EI— SRRV T
® iRR. DIENBERATEEM.

o RIFEMAREIREIN, RIEBSREER.

Hith:
o o AEEFFFEART-2A.
® FIHAZEATE): 1-1.5/) M,

AFE:

® /MU MFE B EhE R EIR 2 ],

o IRVIREITERS, EFEHIR.

o REfFFHaTRIEME R

o i, REEENFTRAT, JER/IVOIEE, BILHRIA.

ANBNI OB EHRL . IEEEY [CEAHITS
® ESHEAT (DA< THALE VAT) ERRL TR,

® [ROEE HRZEESHARWLSIZ, BROTIZEDHDHE®
BRAR—ILGREEE TLEE,

® AV DIEEETLRINE, BIUTERB>1Y, BRE
SoOFYLET,

£ 0fth
o ® AHITIZBBERAN-2,
® {ESTRSRI: 491-1.58,

MAEmE R %

O X VG £ OFPMES. MREHRBPEOIHA—ETHIL
TLEEW,

MBEGRLCERWVES ITEDTEVTLE SN,
BRERYET LEICHESDEFRYBLTLESN,




Installation détaillée pour I'accessoire A B

Detq i I ed I nStq I |qtion Detaillierte Installation des Zubehérs A B

Installazione dettagliata per I'accessorio A B

for Accessory A B ;lfdnlgcééﬂr; ST;;";;da del accesorio AB

EFA. Bi¥liZE

Screw cam dowel on the panel.

Vissez la goupille de came au panneau.
NockendUbel auf die Platte schrauben.
Avvitare il tassello a camme sul pannello.
tornillo de pasador de leva en el panel.
ALOY Y 2D EFPRICEYTT 5.

WA SR 22 T 2R AR ) i B LY

Place another panel via the dowel.

Placez un autre panneau par le goujon.

Setzen Sie eine weitere Platte Uber den DUbel ein.
Posizionare un altro pannello tramite il tassello.
Coloque otro panel a través del pasador.

ALOY I ZTEHLDYINIZELIAD,

MR AT AN SOF L FLASE K PR ERASORA S B REE K

B Pay attention to the direction of cam lock when

putting it into hole.

= Faites attention & la direction du verrou @ came en
entrant dans le trou.

W
X
(

Achten Sie auf die Richtung des Nockenschlosses, wenn

Sie es in das Loch stecken.
Fare attenzione alla direzione della serratura a camme
\\\\\\\\\\\\ quando lo si inserisce nel foro.
O Preste atencion a la direccion de la leva de fijacion al

insertarla en el orificio.

T

ALOY I XY OFEAEIZALDY I DRORDEEEED
BERYMIT 2.

BB, BB E R 7
Tighten up cam lock clockwise until it stops. a

Serrez le verrou & came dans le sens des aiguilles d'une
montre jusqu'd ce qu'il s'arréte.

Ziehen Sie die Nockenverriegelung im Uhrzeigersinn bis
zum Anschlag an.

Stringere la serratura a camme in senso orario fino
all'arresto.

Apriete la leva de fijaciéon en sentido horario hasta el
tope.

B0y 5 E RS A N—THOERT 5. o) = = )

\_ DRSS B4 A B 6] A R K




ASSEMBLY Montageanleitung Instrucciones De Montaje

Instructions De Montage $EITERBAE

INSTRUCTION Istruzioni Per L'assemblaggio REHEPH




LISTA DE PIEZAS

EBER DHERE
EBliEE

LISTE DES PIECES
ELENCO DEI PEZZI

w
=
]
-l
X
O
D
-
(%]

PART LIST

N N N o (9]
X X X X X
® M/ ® ®
N N o — — =
% X / < o X <
® ® ®
® ® M/ ® J
> < > < R R R >
\ 7
= ® ® ) © ®




ZUBEHORLISTE

LISTA DE ACCESORIOS

IEmERm DR
ACCESSORY LIST e M
® © ©
M6*10mm M6*15mm M6*28mm M6*35mm
X12 X10 X3 X8
(+1) (+1) (+1)
® ® © ®
@)));\mmw @)))»mmm»mmw e)))m\m\m»m»»mm @)))mmmmmm»»m»»w
M8x20 M8x50mm
MM xg | MESSTIM yo) x4 | MMM vy
(+1) (+2)
® @ ® ©
B> s (5 om
3*12 4*14mm « S5mm
™M xo8 X28 M&20mm x5
(+2) (+2) X1
™ ® © ®
& @
ﬁ oI = @
X20 X206
X1 (+2) (+2) |3 & X2
@ ® ® @
N s S
X4 X2 X4 X8
© © W
X1 X2 X1
. J




/~  %Remote control battery installation procedure N\
XEtapes d'installation de la batterie a télécommande
¥ Schritte zur Installation der Batterie der Fernbedienung
¥Passaggi di installazione della batteria del telecomando
¥Pasos de instalacién de la bateria de control remoto
X)) Ea v oTHEY FFIE
XEERENTRIR

1. The battery compartment is located on the back end of the remote control.

2. Press and slide the battery door open.

3. Insert 2 AAA batteries, checking that the + and - sides of the battery match inside the battery
compartment.

4. Replace the battery compartment door.

5. Batteries are not included in the package due to safety transportation.

Note:
A. Do not mix old and new batteries together in the remote.
B. Do not mix alkaline, standard(carbon-zinc), or rechargeable (NiCad, NiMh, etc.) batteries together.

1.Le compartiment de la batterie est situé a l'arriere de la télécommande.
2.Appuyez et faites glisser la porte de la batterie pour I'ouvrir.

3.Insérez 2 piles AAA et vérifiez sile coté + et le coté - de la batterie correspondent.
Dans le compartiment de la batterie.

4.Remplacez le couvercle de la batterie.

5.En raison du transport sOr, la batterie n'est pas incluse dans I'emballage.

Remarque:
A.Ne mélangez pas les anciennes et les nouvelles batteries dans la télécommande.
B.Ne mélangez pas les piles alcalines, standard (zinc carbone) ou rechargeables (NiCad, NiMh, etc.).

1.Das Batteriefach befindet sich am hinteren Ende der Fernbedienung.

2.DriUcken und schieben Sie die BatterietUr, um sie zu 6ffnen.

3.Setzen Sie 2 AAA-Batterien ein und Uberprifen Sie, ob die +-Seite und --Seite der Batterie
Ubereinstimmen, Im Batteriefach.

4.Ersetzen Sie die Batterietir.

5.Aufgrund des sicheren Transports ist die Batterie nicht im Paket enthalten.

Hinweis:

A.Mischen Sie alte und neue Batterien nicht in der Fernbedienung.

B.Mischen Sie keine Alkali-, Standard- (Kohlenstoff-Zink) oder wiederaufladbaren (NiCad, NiMh usw.)
Batterien zusammen.

- J




4 )

1.1l vano batteria si trova nella parte posteriore del telecomando.

2.Premere e far scorrere lo sportello della batteria per aprirlo.

3.Inserire 2 batterie AAA e verificare se il lato + e il lato - della batteria corrispondono.
Nel vano batteria.

4.Sostituire lo sportello della batteria.

5.A causa del trasporto sicuro, la batteria non & inclusa nel pacchetto.

Nota:
A.Non mescolare insieme batterie vecchie e nuove nel telecomando.
B.Non mescolare insieme batterie alcaline, standard (carbon zinco) o ricaricabili (NiCad, NiMh, ecc.).

1.El compartimento de la bateria se encuentra en la parte trasera del mando a distancia.
2.Presione y deslice la puerta de la bateria para abrirla.

3.Inserte 2 pilas AAA y compruebe si el lado + y el lado - de la bateria coinciden.

En el compartimento de la bateria.

4.Reemplace la puerta de la bateria.

5.Debido a la seguridad del transporte, la bateria no estd incluida en el paquete.

Nota:
A. No mezcle las baterias viejas y nuevas en el mando a distancia.
B. No mezcle baterias alcalinas, estdndar (zinc de carbono) o recargables (NiCad, NiMh, etc.).

LEBEM=EZYEa>0B82HMICHY £§.

2. BN T7H#M L TASA NS THUT 7,

32ADAAATEM S . BIEND+E-B—HT 2L HWCHAL £7.
4. BIED N7 G RL &£ ¥

5. HAEWIED 2, F\WihE Ny Fr— AN LWL TL S0,

VER:

AFOEMERHLOEREZ AL LZWTL S0,

B. 7)v# Y Eih, EHE CREETES) S, 2B (v AN, = v 7 WKELE) B4 RETHEHL 2L
TL P a0,

1 HL AR BB AR Y )5

2.4% T I BNITIT AR T

AT TAAARLIE, o 7 FELIH ) TEARRT A7 R 7555 HL I PAY 0 ol 1) DL
4.5 brfer].

S Tiaf %58, WP A,

EHSE
AN ELERESS 48 R T IH HLJIRAE i
BAELRINE . ArvfE (BRER) BiR7er CERAR. BES) HibiREE k.




(

| nM/M

i 09 8+

e G- 8%

i M

1gop®dE

1E 5o Q8K
o S

=0l DOEH

R TR X

o000 500

OO0 SO O

2RR2n 222

'

| -

' S

! S

' —

{ - —

= O X1

<3
S S+
c - S%
Son® NE
cEtEHo00%
© D PS5 Ta
=0l PLOE
XXX TN
oS00 koo
SO0 SO
222pn 22
=
=
=)
S
=
S e
;
\
A (o2 = R




100% reforzado
100 % %k & 1F

" 100% festziehen
00% Serraggio al 100%
_tooseBiE

~100% tighten
100% serré

@ X16

= (Q X4
= U X1
©




&

[ R=]
c w1ww
goN® Bx
5 50928k
=0l POEX
%%%m%%%
8388e¢883
SRR 22

=

[«

o

=

() X8

e

EN
co
09 8+

c B 8%
8oy ® =
55ge8s
= Scalv %r‘rauu
X R FRX
[eE=I=R-R=F=}
S oo oo
S22n 2=
=

=
=
S
—

RIGHT SIDE

®39 X2

==,




[ 100% tighten
' 100% serré
100% festziehen

100% § Serraggio al 100% !

100% reforzado
1 100%6 &ii 3 1F
{ 100 % 4%

D X6

) X2

J/

©) X1

4
©

<

—

10




& (0 X4
.| () X1

11




11

3 Two persons are needed.

3 Deux personnes sont nécessaires.
¥ Zwei Personen sind erforderlich.
3% Sono necessarie due persone.

¥ Se necesitan dos personas.

I 2INTEEL TS0,

(
l

® (0 X10

@\%”"\ @ X1

100% tighten
100% serré
100% festziehen

100% reforzado
100 % %k & 1F
100 % 4%

100% Serraggio al 100%

1
)

12




13

( 80% tighten

‘ 80 % serré !

' 80% festziehen !

'\l 80% § Serraggio al 80% !
80% reforzado
80% MW (11

M6*35

%, (O X2

— ) X1

( 80% tighten )
80 % serré
' 80% festziehen |
'\l 80% B Serraggio al 80% !
@ 80% reforzado
1 80% M 1
( 80% i %




|
00 ,
! mst |
1 hlaj |
, No T 4
g ,
,n,e.IO Obuzf
,er&.lf,ﬁpﬂ,
,trSge+mh~t
,heegrzﬁz o
,sta +H
,ﬁooro/o o
,oo/o/woos,
13~ 3 ) |
88333
: ,
”8
,
s
o]

— | ® X

X4
M6*35 | thy, @

)
%

14



o 100% tighten
. 100% serré !
| 100% festziehen |

8 100% Serraggio al 100% .

100% reforzado
‘ 100% D 5
L 100% i % JJ

M6%28 | 9, | (C) X3
—| (M) X1

f 100% tighten !

100% serré !
' 100% festziehen |
4 100% Serraggio al 100% |

100% reforzado
‘ 100% 40 (17
L 100 % Bl 5% )




19

f 100% tighten !

: 100% serré :
: 100% festziehen
R 100% 8 serraggio al 100%

| 100% reforzado

100 % %ii 8 A 1F
100 % 1%

100% tighten !

' 100% serré '
: 100% festziehen |
4 100% Serraggio al 100% |
| 100% reforzado i

100% 4E0 (117
100% Hi% )

M8*35

D,
2y

®) X4

—

L X1




3% Two persons are needed.
3 Deux personnes sont nécessaires.

¥ Zwei Personen sind erforderlich.

3% Sono necessarie due persone.
¥ Se necesitan dos personas.

Mg 2NTEEL TS,

XVeuillez ajuster ces deux vis de la piece @ pour que la porte soit bien installée.
XBitte stellen Sie diese beiden Schrauben von Teil@ so ein, dass die Tir gut eingestellt ist.
%Regolare queste due viti della parte @ per rendere la porta ben allineata.

%Ajuste estos dos tornillos de la pieza@para que la puerta esté bien alineada.

XRZAEL CHI>TWB I EEMRT BI21E, BROQ D2ANRLEFEL TCLE,




23

3 Two persons are needed.
3 Deux personnes sont nécessaires.

¥ Zwei Personen sind erforderlich.

¥ Se necesitan dos personas.
HOBFLNTHEREL TS,

\
I
'
'
!
¢ Sono necessarie due persone. i
'
'
'
'
'
)

M8*50

)
Y
Ry,

24

S,
e s

C

1

¥ Two persons are needed.
3 Deux personnes sont nécessaires.

[
| 3 Zwei Personen sind erforderlich.
| 3 Sono necessarie due persone.
| 3 Se necesitan dos personas.

D RTINTHEL TR S L,

| X HEAINA A .

100% tighten
100% serré
100% festziehen

100% reforzado
100% % & 1F

( \
' 100% B serraggio al 100% !
L J

M8*20

* | (E)X8

—| L X1

18




25

& 100%

100% tighten !
100% serré

100% festziehen
Serraggio al 100% |
100% reforzado
100% 40 (|
100 % 5% )

610 | & | (A) X2
— (M) X1
M8*35 | e, | (F) X2
— O X1

o 100% tighten !

' 100% serré '

' o 100% festziehen |

4 100% Serraggio al 100% |

1 100% reforzado

} 100% &5 A1

o 100% 8% )
M8*35 | @ X4

—

L X1




27

¢ Two persons are needed. \‘
> Deux personnes sont nécessaires. !
¥ Zwei Personen sind erforderlich. '
3% Sono necessarie due persone. i
¥ Se necesitan dos personas. '
MALFLNTEL TS G, }

)

(
l

verss| o] (©) X4

/_'I/T

100% tighten
100% serré
100% festziehen

100% reforzado
100 % % 3 {3 1
100 % i %

(
100% Serraggio al 100%
L

N
)

«®

§
o

M8*60

1
O®
X

20




o 100% tighten )
: 100% serré :

: . 100% festziehen |
4 100% 8 serraggio al 100% |

100% reforzado
! 100% 4D A5
L 100 % 5% )

(F) X4

ll/”"fﬂlll

( 100% tighten !

' 100% serré '
: 100% festziehen |
4 100% Serraggio al 100% |
100% reforzado i

! 100%&F o fHF
L 100 % %% J







N\




| = Nz '
'R R TR
OOOOOOOOO
000000000
111111111

© @ X8
312 | o= | (1) X8

X2

E G x4

24







! . ,
. 58g.
! o /
dL
e T ®% B /
' SoNTNE )
| £y .0 S8 M |
”ﬁSc@%mﬁwHﬂi y |
”%%%m%%%” ,
T OO0 S00 O, D |
Relelsl ReleX=] ,
222pH222! ,, AN | ~—
” , .
Uﬂ 7
s s

M6*20 @ X2

X2

\\ /NN

N\
'\ /!7/’/‘?
{ / e

SXY
SLY

=\

\mmY

v

39







o

MADE IN CHINA

CUTOMER SUPPORT

North America

Global

888-666-1086
service@szbsty.com

-

service@szbsty.com




	0
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27



